



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 600 455
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CCL GLOBAL AS
Forretningsadresse: c/o Rott Regnskap og Rådgivning AS
Pedersgata 18
4013 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter T Maltby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		78 000	53 300
Sum inntekter		78 000	53 300
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 10	50 924	34 798
Annen driftskostnad	11	42 696	66 204
Sum kostnader		93 620	101 002
Driftsresultat		-15 620	-47 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		211	215
Sum finansinntekter		211	215
Netto finans		211	215
Ordinært resultat før skattekostnad		-15 409	-47 487
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 409	-47 487
Årsresultat		-15 409	-47 487
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-15 409	-47 487
Sum overføringer og disponeringer		-15 409	-47 487



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	2 320	53 300
Andre fordringer			10 129
Sum fordringer		2 320	63 429
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	328 943	326 904
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		328 943	326 904
Sum omløpsmidler		331 263	390 334
SUM EIENDELER		331 263	390 334
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 100,00)	6, 7, 8, 9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	139 572	124 163
Sum opptjent egenkapital		-139 572	-124 163
Sum egenkapital	6	-39 572	-24 163



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			8 864
Betalbar skatt			
Kortsiktig konserngjeld		370 835	370 835
Annen kortsiktig gjeld			34 798
Sum kortsiktig gjeld		370 835	414 497
Sum gjeld		370 835	414 497
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		331 263	390 334



Noter 2016 CCL GLOBAL AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	40 331	34 798
Arbeidsgiveravgift	10 593	
Sum	50 924	34 798

Foretaket har ikke ansatte

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer eller til styret.

Note 3 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	(15 409)	(47 487)
Årets skattegrunnlag	(15 409)	(47 487)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Note 4 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	2 320	53 300
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	2 320	53 300

Note 5 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 6 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	(124 163)	(24 163)
Årets resultat		(15 409)	(15 409)
Egenkapital 31.12.2016	100 000	(139 572)	(39 572)

Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 100,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100 000.

Foretaket har én aksjeklasse.



Note 8 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2016

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
CONTRACT COUNSULTANCY LIMITED	990	99,00%
Maltby, Peter Trend	10	1,00%
Sum	1 000	100,00%

Note 9 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Styrets leder	Maltby, Peter Trend	10

Note 10 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 11 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 7 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0 .

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2016	31.12.2016	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(128 090)	(143 498)	15 409
Netto forskjeller	(128 090)	(143 498)	15 409
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	128 090	143 498	(15 409)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 34 440



FINANCIAL STATEMENT
CCL GLOBAL AS
STAVANGER

2016

Contents:

Income Statement

Balancesheet

Notes

Directors' report

Income statement 2016
CCL GLOBAL AS

	Note	2016	2015
Revenue		78 000	53 300
Total operating income		78 000	53 300
Staff costs	1, 2, 10	(50 924)	(34 798)
Other operating expenses	11	(42 696)	(66 204)
Sum operating expenses		(93 620)	(101 002)
Result of operations		(15 620)	(47 702)
Other interest income		211	215
Total financial income		211	215
Net financial items		211	215
Operating result before tax		(15 409)	(47 487)
Tax on ordinary result	3	0	0
Operating result		(15 409)	(47 487)
Results of the year		(15 409)	(47 487)
Transfers			
Uncovered losses		(15 409)	(47 487)
Total transfers and allocations		(15 409)	(47 487)



Balance sheet, 31. desember 2016
CCL GLOBAL AS

	Note	2016	2015
ASSETS			
Current assets			
Receivables			
Trade debtors	4	2 320	53 300
Other debtors		0	10 129
Total receivables		2 320	63 429
Bank deposits, cash in hand, etc	5	328 943	326 904
Total bank deposits, cash in hand, etc		328 943	326 904
Total current assets		331 263	390 334
Total assets		331 263	390 334



Balance sheet 31. desember 2016
CCL GLOBAL AS

	Note	2016	2015
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Paid-in capital			
Share capital (1 000 shares of kr 100,00)	6, 7, 8, 9	100 000	100 000
Total paid-in capital		100 000	100 000
Retained earnings			
Losses from previous years	6	(139 572)	(124 163)
Total retained earnings		(139 572)	(124 163)
Total equity	6	(39 572)	(24 163)
Liabilities			
Current liabilities			
Trade creditors		0	8 864
Tax payable	3	0	0
Short-term group liabilities		370 835	370 835
Other short-term liabilities		0	34 798
Total current liabilities		370 835	414 497
Total liabilities		370 835	414 497
Total equity and liabilities		331 263	390 334

STAVANGER, 26.05.2017


Peter Trend Maltby
Styrets leder / Chairman


Richard John Patterson
Daglig leder / Managing Director



Årsberetning 2016

CCL GLOBAL AS

Virksomhetens art og hvor den drives

CCL Global AS driver med konsulenttjenester tilknyttet olje- og gassrelatert virksomhet i Stavanger, samt utleie av personell i denne forbindelse.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble stiftet i januar 2013. Selskapet hadde et mindre oppdrag i slutten av 2015 og begynnelsen av 2016.

Selskapets ledelse har i følge planen brukt mye ressurser på å bygge opp annen virksomhet i Øst Afrika i 2015 / 2016.

Dette har medført at vi ikke har brukt mye ressurser på å utvikle våre interesser i Norge. Sammen med fallende oljepriser og nedgang i oljebransjen og prosjekter, har vi derfor utsatt våre forretningsplaner for aktivitet i Norge.

Vi forventer at oljeprisen og antall prosjekter vil øke i 2017, og vi planlegger da å øke vår virksomhet i norsk sektor.

Underskudd for 2016 ble kr 15 409,-. Totalkapitalen var pr 31.12.16 kr 331 263,-. Egenkapitalen pr 31.12.16 var -11,95 % og er dermed tapt. Selskapets aksjonærer vil i løpet av kort tid foreta en konvertering av gjeld til aksjekapital.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Director's Report 2016

CCL GLOBAL AS

Area of operations

CCL GlobalAS' activity is to carry out consultancy services related to the oil and gas industry and to provide professional personnel. The Company is located in Stavanger.

True overview of the development and performance

The Company was established in 2013. The Company had a smaller assignment at the end of 2015 and at the beginning of 2016.

CCL has spent most of 2015 / 2016 concentrating its efforts on building up its companies in East Africa.

We have therefore not put in all our efforts into developing our interests in Norway.

This, coupled with the severe drop in the oil price and the subsequent downturn in exploration activities and new project awards, has meant that we have delayed our business plans for our Norwegian operation.

We expect that the oil price and the number of projects will improve in 2017, when we plan to expand our efforts in the Norwegian sector.

The net loss was NOK 15 409,-. The Company's total equity and liabilities 31.12.16 was NOK 331 263,-. The equity ratio 31.12.16 was -11,95 %, and the equity is lost. The Shareholders will convert internal loan to share capital within short time.

The liquidity is satisfactory.

Research and development activities

The Company currently had no research or development activities in 2016.

Going Concern

The financial statements for 2016 have been prepared on a going concern basis. We certify that the assumption of going concern is still valid.



Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt faste ansatte i 2016.

Working environment

There has not been any permanent employees in 2016.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

The external environment

The Company does not pollute the environment.

Bedriftens kjønnsammensetning

Styret består av en mann.

Equality

The Board consists of one man.

Stavanger, 26. May 2017

Peter Trent Maltby
Styrets leder
Chairman of Board

Richard John Patterson
daglig leder
Managing Director



Til generalforsamlingen i
CCL Global AS
